در دو دهه گذشته، تخمین زده می شود که
دولت چین صدها میلیارد دلار آمریکا را در یارانه‌ها،
مشوق های مالیاتی و سایر برنامه ها برای افزایش تولید
و فروش خودروهای برقی سرمایه گذاری کرده است.

بازارهای جهانی در هفته منتهی به ۱۵ خرداد ۱۴۰۵ )۵
ژوئن ۲۰۲۶( شاهد افطایش قیمت نفت تحت تأثیر تحولات
در خاورمیانه و نگرانی ها درباره اختلال در عرضه انرژی بودند

طبق بررسی های صورت گرفته از داده های منتشرشده
Brent( نفت برنت )Investing( »در پایگاه »اینوســتینگ
Crude( و نفت وســت تگزاس اینترمدیت )WTI( در بازه ۸
تا ۱۵ خرداد برابر با ۲۹ می تا ۵ ژوئن رشــد محسوسی ر
تجربه کردند، در حالی که اونس جهانی طلا )Gold Spot( و
اونس جهانی نقره )Silver Spot( کاهش ارزش را ثبت کردند.